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        Lägg till vattenstämpel i PDF
        




     


    Lägg till vattenstämpel i PDF

    Lägg till text eller bild som stämpel i PDF utan något program som Acrobat


    
        Drivs av groupdocs.com och groupdocs.cloud.
    







    

        

    
    
        
    



            
    
        
           
            Klicka för att öppna filen
            Släpp eller välj din fil
            

            
            
        

       
    


    
        Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra användarvillkor och sekretesspolicy.
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            Om Watermark App

            
            Vattenstämpel PDF är en onlinetjänst som gör det möjligt att lägga till frimärken till PDF. Lägg enkelt till text- eller bildstämplar till PDF. Du kan lägga till enkla vattenstämplar som DRAFT, CONFIDENTIAL och implementera mer komplexa fall som Copyright text eller utvärderingsmärke.
Med den här lättanvända applikationen kan du placera vattenstämplar med några få klick: öppna bara din PDF -fil, ge text eller bild och välj önskad mall. Vi förberedde mest efterfrågade förinställningarna för din bekvämlighet. Välj var stämpeln kan placeras: Top, Bottom eller Center. Den resulterande filen kommer att finnas tillgänglig snabbt och kan laddas ner under 24 timmar.



        

        
        















    Funktioner

    Upptäck GroupDocs.Watermark gratis online-app!

    
	Lägg enkelt till vattenstämplar i PDF-filer
	Lägg till frimärken till PDF var som helst. Det fungerar från alla plattformar inklusive Windows, Mac, Android och iOS
	Alla PDF filer behandlas på våra servrar så inga ytterligare plugins eller programvaruinstallation krävs
	Lägg till text- eller bildstämplar i dokument med olika inställningar
	Använd kraften i GroupDocs.Watermark för att hantera vattenstämplar i dokument!




    


    



    



    
        
            PDF 
        

        
        Bärbart dokument 

         Portable Document Format (PDF) är en typ av dokument som skapades av Adobe redan på 1990-talet. Syftet med detta filformat var att införa en standard för representation av dokument och annat referensmaterial i ett format som är oberoende av applikationsprogramvara, hårdvara samt operativsystem. PDF-filer kan öppnas i Adobe Acrobat Reader/Writer samt i de flesta moderna webbläsare som Chrome, Safari, Firefox via tillägg/plugin-program.
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        Så funkar det
    

     Så här lägger du till vattenstämpel i PDF


    


        
            
                
            

            Steg 1

            Öppna detta kostnadsfria vattenstämpelverktyg online i din favoritwebbläsare.
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            Klicka i fil släpp området för att ladda upp en PDF fil eller dra och släpp en PDF fil.
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            Lägg till en text eller välj bild och välj vattenstämpelmall.

        

        
            
                
            

            Steg 4

            Ladda ner den uppdaterade PDF -filen med vattenstämpel tillagd.

        











    



    Andra filformat som stöds av Watermark App

    Du kan också lägga till vattenstämpel i många andra filformat. Se hela listan nedan.
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